
DIRECCIÓN DEL SERVICIO DE GESTION DE LA INVESTIGACIÓN-OTRI
Carlos Pérez Vidal

Tel.: 96 665 8636
e-mail: carlos.perez@umh.es

Mariano Almela  Alarcón
Tel.: 96 665 8733

e-mail: m.almela@umh.es

Ana Mª Rodríguez Doural 
Tel.: 96 665 8723

e-mail: ana.doural@umh.es

Verónica Migallón Gomis 
Tel.: 96 665 8790

e-mail: v.migallon@umh.es

Pilar Antolín Martín 
Tel.: 96 665 8849

e-mail: mantolin@umh.es

Gema Agulló Verdú
Tel.: 96 665 8361 

e-mail: gagullo@umh.es

Marga Donat Antón
Tel.: 96 665 8738

e-mail: marga.donat@umh.es

Ana Román Peral
Tel.: 96 665 8732

e-mail: ana.roman@umh.es

ÁREA DE GESTIÓN DE
AYUDAS Y SUBVENCIONES ÁREA ECONÓMICA DE PROYECTOSÁREA DE TRANSFERENCIA 

DE CONOCIMIENTO

Carmen Gomariz Martínez 
Tel.: 96 665 8946

e-mail: c.gomariz@umh.es

Francisca Leyva Garrido 
Tel.: 96 522 2130

e-mail: pleyva@umh.es

Mª Amparo  García Gutiérrez
Tel.: 96 665 8658

e-mail: may@umh.es

Mª Cristina Vives Marco
Tel.: 96 522  24 62

e-mail:maria.vivesm@umh.es
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Begoña García Jaén
Tel.: 96 665 8841

e-mail: b.garcia@umh.es

Silvia Botella Gallar
Tel.: 96 522 21 86

e-mail: sbotella@umh.es

Tamara Oliva Mejias
Tel.: 96 665 8782 

e-mail: toliva@umh.es

Carmina Gauchia Sos
Tel.: 96 522  21 55

e-mail: c.gauchia@umh.esNuria Marañón Lobo
Tel.: 96 665 8633

e-mail: nmaranon@umh.es

Raquel Flores Montes
Tel.: 96 522  26 42

e-mail:rflores@umh.es

DIRECTORA DE ÁREA DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO Y PROPIEDAD INTELECTUAL
Cristina López Sánchez

e-mail: cristina.lopezs@umh.es
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